（様式第２０）
番　　　　　号
年　　月　　日

国立研究開発法人新エネルギー・産業技術総合開発機構
　　理事長　殿

申請者　住　　　所
名　　　称
代表者等名

ＳＢＩＲ制度補助金に係る事業化状況報告書
（・・補助事業名・・）

　  上記の補助事業に関し、　　　　年度事業化状況について、ＳＢＩＲ制度補助金交付規程第24条の規定に基づき下記のとおり報告します。

記

　１　基本情報								（単位：円）
	補助事業名

	補助期間

	補助対象費用[補助率／]

	補助金確定額

　２　事業化状況報告
（1） 事業化の有無　　　　　　（有り　無し）
（２） 事業化の状況
※指定補助金等でSBIRのフェーズ２を実施中の場合は、事業名・実施期間・補助金額を記載。以降の記載は不要
（３） 発売時期及び製品名と販売価格、販売数量
	発売時期
	製品名
	販売価格
	販売数
	販売期間

　事業番号：